КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД   КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 июня 2015 года  № 93

г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации города Куртамыша от 21 мая 2015 г. № 60 «Об утверждении Административного регламента

предоставления Администрацией города Куртамыша муниципальной услуги по выдаче решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
              В связи с вступлением в силу Закона Курганской области от 27.02.2015 г. № 3 «О внесении изменений в Закон Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Администрация города Куртамыша

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Куртамыша от 21.05.2015 г.  № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией города Куртамыша муниципальной услуги по выдаче решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»:
- раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц либо муниципальных служащих» дополнить пунктом 135, изложив его в следующей редакции:
«В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения, предусмотренного статьёй 25, 17 Закона Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб в Администрацию города Куртамыша, незамедлительно направляет соответствующие материалы должностному лицу, уполномоченному на составление протокола об административных правонарушениях».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: Официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы города Куртамыша Глебова С.Ю.

Глава города Куртамыша                                                                                 С.И. Воронцов
Показаньев С.Ю.

92279

Разослано по списку ( см. на обороте)